

## ÄRISALADUSTETA KOONDUMISE KOKKUVÕTE

### Koondumise osalised ja koondumise viis

Kavandatava tehingu puhul on tegemist koondumisega konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2, § 19 lg 1 p 3 ja § 19 lg 2 tähenduses, s.t ettevõtjad omandavad ühiselt valitseva mõju mitme ettevõtja või nende osade üle, sealhulgas moodustavad ühiselt uue ettevõtja, kelle äritegevus on kavandatud pikaajaliseks ja iseseisvaks.

Koondumise eelselt kuulub Eesti kodanikule Mark Eiknerile (läbi Eestis registreeritud äriühingu Big Idea Group OÜ) ja Leedu äriühingule Run Investment UAB ühine valitsev mõju Baltic Media Holding OÜ üle. Mark Eikner ja Run Investment UAB on otsustanud laiendada oma varasemalt asutatud ühisettevõtte Baltic Media Holding OÜ tegevust varasemalt Big Idea Group OÜ ja Run Investment UAB iseseisva tegevuse arvelt. Sellel eesmärgil asutavad Mark Eikner ja Run Investment UAB uue ettevõtte, HC One OÜ, mille äritegevuseks on kavandatud Baltic Media Holding OÜ, Big Idea Group OÜ ja Run Investment UAB äritegevus. Lisaks eelnevale kavatsevad Mark Eikner ning Run Investment UAB laiendada HC One OÜ äritegevust ka Leedus registreeritud äriühingu UAB Good one äritegevuse võrra.

Eelnevast tulenevalt koosneb kavandatud koondumine mitmest erinevast tehingust, mille kohaselt Mark Eikner ning UAB Run Investment kavatsevad omandada KonkS § 19 lg 1 p3 tähenduses ühiselt valitseva mõju HC One OÜ üle. Lisaks omandab Mark Eikneri ning UAB Run Investment ühise valitseva mõju all olev Baltic Media Holding valitseva mõju Big Idea Group OÜ, Arena Media UAB, Good one UAB, UAB Publicum ning UAB Socialus Marketings üle KonkS § 19 lg 1 p 2 tähenduses.

Konkurentsiseaduse § 20 lg 1 p 3 kohaselt on koondumise osalised füüsilised isikud või ettevõtjad, kes omandavad ühiselt valitseva mõju ettevõtja või selle osa üle või mitme ettevõtja või nende osade üle.

§ 20 lg 1 p 4 kohaselt loetakse koondumise osaliseks ettevõtjat, kelle üle või kelle osa üle omandatakse valitsev mõju.

Seega on koondumise osalejad:

- (i) Mark Eikner
- (ii) Run Investment UAB
- (iii) UAB Good one
- (iv) HC One OÜ
- (v) Baltic Media Holding
- (vi) Blg Idea Group OÜ
- (vii) Arena Media UAB
- (viii) UAB Publicum
- (ix) UAB Socialus Marketings

Estonia	Latvia	Lithuania	Belarus
Tel +372 665 1888 tallinn@cobalt.legal	Tel +371 6720 1800 riga@cobalt.legal	Tel +370 5250 0800 vilnius@cobalt.legal	Tel +375 17 336 0093 minsk@cobalt.legal

### **Koondumisega seotud tegevusalad**

Koondumisega seotud EMTAK koodid on 73111 Reklaamiagentuurid ja 70211 Suhtekorraldus ja teabevahetus.

#### **Mark Eikner**

Mark Eikner on eraisik, kellele kuulub ainuvalitseva mõju Big Idea Group OÜ üle.

#### **Run Investment UAB**

Run Investment UAB on holding ettevõtte, kes kuulub Leedus põhinevasse Publicum Gruppi. Run Investment UAB pakub läbi oma tütarettevõtete turunduskommunikatsiooni teenust Eestis, Lätis ja Leedus.

#### **UAB Good one**

UAB Good one tegeleb reklaami vahendamisega meedias, pakub konsultatsiooniteenuseid, veebiarendust ja hostingu teenust Leedus.

#### **HC One OÜ**

Koondumise eelselt HC One OÜ-l äritegevus puudub.

#### **Baltic Media Holding OÜ**

Baltic Media Holding OÜ on Mark Eikneri ning Run Investment UAB vaheline ühissettevõtja, kes pakub turunduskommunikatsiooni teenust Eestis, Lätis ja Leedus.

#### **Big Idea Group OÜ**

Eraisiku Mark Eikneri ainuvalitseva mõju alla kuulub Big Idea Group OÜ. Big Idea Group OÜ on ühest küljest *holding*-ettevõtte, mille kaudu toimub tütarettevõtete juhtimine Eestis, Lätis ja Leedus ning tütarettevõtetele tugiteenuste (finants, IT, HR jmt) osutamine ja teisest küljest klientidele turunduskommunikatsiooni teenuste osutamine Eestis ja muudes riikides.

Big Idea Group OÜ pakub läbi oma tütarettevõtete „360 kraadi turunduskommunikatsiooni“, mis koosneb erinevatest turundus ja kommunikatsiooni teenustest. Eestis pakub Big Idea Group OÜ teenuseid läbi oma ühissetevõtte Baltic Media Holding OÜ kui ka eraldiseisvalt läbi kahe tütarettevõtte

#### **Arena Media UAB**

Arena Media UAB kuulub Run Investment UAB valitseva mõju alla. Ettevõtte pakub turunduskommunikatsiooni teenust.

#### **UAB Publicum**

UAB Publicum on Run Investmentiga samasse kontserni kuuluv ettevõtja, kes tegeleb turunduskommunikatsiooni teenuste pakkumisega.

#### **UAB Socialus Marketings**

UAB Socialus Marketings tegeleb turunduskommunikatsiooni teenuste pakkumisega.

#### **Mõjutatud kaubaturud**

Kavandatava tehingu puhul ei esine mõjutatud kaubaturgid koondumise teate esitamise juhendi (*juhend*), mis on kehtestatud majandus- ja kommunikatsiooniministri määrusega nr 69, 17. juuli 2006 (RTL 2006, 59, 1062), § 8 lg 3 tähenduses. Seetõttu esitatakse ühinemisteade lühendatud vormis vastavalt Eesti konkurentsiseaduse § 26 lg-le 2.

#### **Kavandatava tehingu eesmärk**

Kavandatava tehingu eesmärk on tõsta Mark Eikneri ja Run Investment UAB poolt varasemalt eraldiseivalt pakutud teenuste vahelist sünergia läbi nende koos pakkumise.